
Zarządzenie nr 0050.146.2021 

 Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 18 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego 

 Gminy Łobżenica  

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1960)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica, 

wprowadzonym zarządzeniem nr 0050.149.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 grudnia  

2017 r., zmienionym zarządzeniem nr 0050.56.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 czerwca 

2018 r., zmienionym zarządzeniem nr 0050.4.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 02 stycznia 

2019 r., zmienionym zarządzeniem nr 0050.122.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 września 

2020 r., zmienionym zarządzeniem nr 0050.79.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 

2021 r., zmienionym zarządzeniem nr 0050.111.2021 z dnia 22 września 2021 r. wprowadzam 

następujące zmiany: 

 

1. Zmienia się treść Załącznika nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica i nadaje brzmienie, jak w Załączniku nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

   

§  2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 

pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie. 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 


